Contratação de Atualização (Upgrade) dos Softwares de Engenharia AltoQI Eberick Infinity e
AltoQI Builder Infinity
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021 (Sujeito à apreciação da PGF)
 
Contratado: MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA
CNPJ: 03.984.954/0001-74
 
VALOR PREVISTO: R$ 55.728,00 (cinquenta e cinco mil setecentos e vinte e oito reais)
 
À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Inexigibilidade supracitada:
 
 
 

(assinado eletronicamente)
Diretoria de Licitações e Contratos

 
Aprovo o Termo de Referência SEI 1810668 e demais documentos constantes neste processo, ficando a